
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W  B I A Ł Y M S T O K U

Białystok, dn ia  10 czerwca 1981 r. Nr 4 Poz. 19-23

TREŚĆ

Akty prawne rad narodowych

poz 19 — Zarządzenie porządkowe Nr 3/81 Miejskiej Rady 
Narodowej w Białymstoku z dnia 29 kwietnia 
1981 r. w sprawie ograniczenia zużycia wody.

Akty prawne terenowych organów administracji państwowej

Poz. 20 — Zarządzenie Nr 3/81 Naczelnika Miasta i Gminy 
w Brańsku z dnia 6 marca 1981 r. o uchyleniu 
zarządzenia Nr 13/77 Naczelnika Miasta i Gminy 
w Brańsku z dnia 3 listopada 1977 r.

Poz. 21 — Zarządzenie Nr 1/81 Naczelnika Gminy w Na­
rewce z dnia 26 marca 1981 r. w sprawie ustale­

nia granic terenów budowlanych przejmowanych 
na własność Państwa, położonych na obszarze wsi 
Nowa Łuka gmina Narewka.

Poz. 22 — Zarządzenie Nr 2/81 Naczelnika Gminy w Narew­
ce z dnia 26 marca 1981 r. w sprawie podwyższe­
nia odszkodowania za grunty przejęte na własność 
Państwa jako tereny budowlane na obszarach wsi 
Siemianówka i Łuka gminy Narewka woj. bia­
łostockie.

Poz. 23 — Zarządzenie Nr 1/81 Naczelnika Gminy w Orli z 
dnia 7 kwietnia 1981 r. w sprawie odstępstwa od 
miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego wsi Orla-Koszele.

Poz. 19

Zarządzenie porządkowe Nr 3/81 

Miejskiej Rady Narodowej w Białymstoku

z dnia 29 kwietnia 1981 r. 

w  sprawie ograniczenia zużycia wody.

 Na podstawie art. 11 ust. 1 i art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 
25 lutego 1964 r. o wydawaniu przepisów prawnych przez ra­
dy narodowe (Dz. U. z 1964 r. Nr 8, poz. 42 zm. z 1975 r. Nr 

poz. 91) Miejska Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1

  W okresach od dnia 1 maja do dnia 31 sierpnia zabrania 
się polewania ogródków działkowych, ogródków przydomo­

wych oraz wszelkich kwietników i zieleńców wodą pobiera­
ną z miejskiej sieci wodociągowej między godzinami 6.00 a 

 19.OO.

§ 2 

 Winni naruszenia przepisu § 1 podlegają karze grzywny do 
1000 zŁ

§ 3

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podania do publicz­
n ej wiadomości przez ogłoszenie w „Gazecie Współczes- 

   nej” i obowiązuje do dnia 31 sierpnia 1985 r.
2 . Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białymstoku.

Przewodniczący 
Miejskiej Rady Narodowej 

w Białymstoku 
(—) Paweł Borowski

Poz. 20 

Zarządzenie Nr 3/81 

Naczelnika Miasta i Gminy w Brańsku

z dnia 6 marca 1981 r.

o uchyleniu zarządzenia Nr 13/77 Naczelnika Miasta i Gminy 
w Brańsku z dnia 3 listopada 1977 r.

 Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o tere­
budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz o po-

dziale nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz. U. Nr 27, 
poz. 192) zarządza się, co następuje:

§ 1

Uchyla się zarządzenie Nr 13/77 w sprawie ustalenia tere­
nu budowlanego i jego podziale na działki budowlane pod 
budownictwo zagrodowe w m. Brańsk, ogłoszone w Dzienni­
ku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białym­
stoku Nr 12, poz. 78.

§ 2

Zarządzenie obowiązuje od dnia 7 grudnia 1977 r. i podle­
ga ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Białymstoku.

Naczelnik Miasta i Gminy 
(—) Józef Kosiński

Poz. 21 

Zarządzenie Nr 1/81 

Naczelnika Gminy w Narewce

z dnia 26 marca 1981 r.

w sprawie ustalenia granic terenów budowlanych przej­
mowanych na własność Państwa, położonych na obszarze wsi 
Łuka, gmina Narewka.

Na podstawie art. 8 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o terenach budowlanych na obszarach wsi (Dz. U. z 
1969 r. Nr 27, poz. 216) zarządza się, co następuje:

Ustala się granice terenów budowlanych o ogólnej po­
wierzchni 2.6147 ha położonych na obszarze wsi Łuka, gmi­
ny Narewka przejmowanych na własność Państwa od Oby­
wateli:
1) Stocki Mikołaj s. Maksyma i Olgi — działkę oznaczoną nr 

979/2 o pow. 0.0298 ha.
2) Sawko Michał s. Grzegorza i Nadziei — działki ozna­

czone nr 983/8, 983/4, 983/6, 983/7 o pow. łącznej 0.2424 ha.
3) Ponikiewski Heronim s. Antoniego i Janiny oraz Poni­

kiewska Olga c. Maksyma i Marii — działki oznaczone nr 
985/2, 985/5, 985/3, 985/4 o pow. łącznej 0.3466 ha.

4) Korolczuk Sergiusz s. Stefana i Anny — działki oznaczo­
ne nr 989/6, 992/4, 989/8, 989/7, 992/6, 992/5 o pow. łącznej
0.2288 ha.

5) Nowik Helena c. Teodora i Eudoki — działki oznaczone 
nr 995/8, 995/2, 995/3, 995/4, 995/13, 995/5, 995/6, 995/7,

*



str. 2 DZIENNIK URZĘDOW Y W O JEW Ó D ZK IE J RADY  N A R O D O W E J Poz,

995/9, 995/10, 995/11, 995/12, 995/1, 995/14 o powierzchni 
łącznej 1.6400 ha.

6) Dobrzyński Władysław s. Piotra i Katarzyny — działkę 
oznaczoną nr 997/2 o po w. 0.0455 ha.

7) Samocik Konstanty s. Dymitra i Fiokły — działki ozna­
czone nr 998/2 i 998/1 o pow. łącznej 0.0816 ha.

§ 2

Wykonanie zarządzenia zleca się Kierownikowi Gminnej 
Służby Rolnej.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien- 
 niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białym­
stoku.

 Naczelnik Gminy
(—) Józef Nowicki

Poz. 22 

Zarządzenie Nr 2/81 

Naczelnika Gminy w Narewce

z dnia 26 marca 1981 r.

w sprawie podwyższenia odszkodowania za grunty przyjęte 
na własność Państwa jako tereny budowlane na obszarach 
wsi Siemianówka i Łuka gminy Narewka, woj. białostockie.

Na podstawie art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r.
o terenach budowlanych na obszarach wsi (Dz. U. z 1969 r. 
Nr 27, poz. 216) zarządza się, co następuje:

§ 1

Podwyższa się cenę odszkodowania za grunty przejęte na 
własność Państwa jako tereny budowlane na obszarach wsi 
gminy Narewka w stosunku do ceny ustalonej w § 2 zarzą­
dzenia Ministra Rolnictwa z dnia 25 lipca 1979 r. w sprawie 
ceny, warunków i trybu sprzedaży państwowych nierucho­
mości rolnych (Mon. Pol. Nr 19, poz. 114) o 200%.

§  2

Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem ogć 
w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej 
Białymstoku.

Naczelnik G 
Józef Nowicki

Poz. 23 

Zarządzenie Nt 1/81 

Naczelnika Gminy w Orli

z dnia 7 kwietnia 1981 r.

w sprawie odstępstwa od miejscowego planu ogólnej 
podarowania przestrzennego wsi Orla-Koszele.

Na podstawie § 7 ust. 4 uchwały Nr 148 Rady M: 
z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad sporządzania 
niania i zatwierdzania miejscowych planów zagospodarowa­
nia przestrzennego (Mon. Pol. Nr 31, poz. 135) zarządza się 
co następuje:

§ 1

Wprowadza się odstępstwo od miejscowego plsnu 
go zagospodarowania przestrzennego wsi Orla-Koszele 
twierdzonego uchwałą Nr XXI/63/77, Gminnej Rady 
dowej w Orli z dnia 28 listopada 1977 r. (Dz. Urz  
1977 r. Nr 7, poz. 36) polegające na adaptacji z mo_ 
rozbudowy, bazy Gminnej Spółdzielni „Samopomoc chłop­
ska” w Orli w granicach własnej działki, położonej  
nie oznaczonym w planie ogólnym symbolem 29 RŻ

§ 2

Wykonanie zarządzenia zleca się inspektorowi d/s 
nictwa Urzędu Gminy w Orli.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w 
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w
stoku.

Naczelnik Gminy 
(—) mgr Mikołaj Ziniewicz



str. 4 DZIENNIK  URZĘDOW Y W O JEW ÓD ZK IE J RADY  N A R O D O W E J

Adres Administracji: Białystok, ul. Mickiewicza Nr 3 Urząd Wojewódzki w Białymstoku pokój nr 6
Telefon: 356-38 

Prenumerata płatna z góry. Roczna ze skorowidzem — 70 zł, 
półroczna bez skorowidza — 35 zł.

Cena ogłoszeń: l/l strony 240 zł, 3/4 str. (do 12 wierszy) 210 zł, 
1/2 strony (od 80 w.) 165 zł, 1/4 strony (do 40 w.) 90 zł, 1/3 strony 
(do 20 w.) 60 zł.

Drobne do 10 wyrazów 90 gr za wyraz.

Wszelkie należności za prenumeratę, ogłoszenia i egzemplarze 
pojedyncze należy wpłacać w Narodowym Banku Polskim — II 
Oddział Miejski w Białymstoku — konto 5021-39-224 cz. 97, Dział 
26, Tyt. 9142 § 45.

Cena pojedynczego egzemplarza wynosi 7,— zł.

ODBIORCA opłata pocztowa uiszczona gotówką

Błtk 882/81 r. 550 egz. A4


